中国共产党柳州市柳江区委员会农村工作
领导小组文件
江委农复〔2025〕   号

关于同意建设柳江区2026年巩固拓展脱贫攻坚成果和衔接乡村振兴项目库的批复
柳江区农业农村局：

你局报来的《关于柳江区2026年纳入巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库储备暨纳入年度实施计划项目的请示》(江农报字〔2025〕63号号)已收悉。经柳江区委农村工作领导小组会议研究，现批复如下：

原则同意将2026年柳江区产业以奖代补项目（到户以奖代补）、2026年柳江区螺蛳粉原材料基地建设项目、2026年柳江区“雨露计划”项目等88个项目纳入2026年巩固拓展脱贫攻成果和衔接乡村振兴项目库进行储备，预算总投资合计11293.5万元（具体内容详见附件1）。

二、原则同意将2026年柳江区产业以奖代补项目（到户以奖代补）、穿山镇竹山村蔬菜种植基地设施建设项目（第二期）等49个项目纳入2026年巩固拓展脱贫攻成果和衔接乡村振兴项目库年度实施计划，预算总投资合计7522万元（具体内容详见附件2）。
请与各镇人民政府、区直行业相关部门统筹做好项目实施的前期工作，落实项目工作责任制，按时、按质、按量完成任务。

附件: 1.柳江区2026年巩固拓展脱贫攻坚成果和衔接乡村振兴项目库储备项目汇总表

2.柳江区2026年纳入巩固拓展脱贫攻坚成果和衔接乡村振兴项目库年度实施计划项目汇总表
               中共柳州市柳江区委农村工作领导小组
2025年11月28日
中共柳州市柳江区委农村工作领导小组                                2025年11月28日印发